
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:25

A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte

4 5 13
136 1

4:13 4:12

2
4
9

2
6
11

3
7
13

Auszeit

2:5

Ende
12:36

B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte

3 22 7
25

╳
5
10
14

20
25

3
8
13
17

21 5
10
13
17

23
Auszeit

17:8

S
A
T
Z

2

Start
12:39

B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte

3 22 7
25

1
4
9
12

17
23

2
5
9
13

19
24

3
6
11
16

20
25 Auszeit

Ende
12:57

A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte

6 4 5
19

╳
3
8
10

14
19

1
4
8
11

16 2
5
9
12

17
Auszeit

11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU13
Frauen

A  TB Höntrop vs. TV Gladbeck B

Spiel 38 29.11.2025 12:25 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen
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A  TB Höntrop 5/6

1 Suntay, Meryem X
4 Weber, Finja X
5 Timpert, Karla X
6 Rosen, Amelie X

13 Maaßen, Lena X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Gladbeck 3/6

3 Brandstädter, Morina X
7 Lange, Leyla X

22 Remmers, Mila X

B  Libero

B  Offizielle

CT Brandstädter, Ellen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TB Höntrop TV Gladbeck B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 13 1 11 25 1 0 1
1 0 0 19 2 18 25 1 0 0

3

2 2 0 32 29 50 2 0 1
Start: 12:25 Ende: 12:57 Dauer: 0:32

Sieger: TV Gladbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hardt, Yannis 1
2 BRÜGGEMANN , CHARLOTTE 2

Schr. Brüggemann, Roland
Assist. Ufer, Alex
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