



Oberliga 5 wU13

Frauen

(A) TB Höntrop vs. TV Gladbeck (B)

Spiel 38 29.11.2025 12:25 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 12:36						Start 12:39						R																						
	Startaufstellung							(B) TV Gladbeck						(A) TB Höntrop																												
	Auswechselspieler	Spiellernr.						Punkte						Auswechselspieler	Spiellernr.					Punkte																						
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	6	7	8	9	13	I 4 6 9	II 5 7 11	III 13	IV	V	VI	Auszeit 2:5	I 3 22 10 14	II 22 13 17	III 7 10 13	IV 5 10 17	V 23 13 17	VI 23 13 17	Auszeit 17:8	I 3 22 7	II 22 7	III 7	IV	V	VI	Auszeit 25	I 6 4 9 12	II 4 23 5 9 13	III 17 21 24 11 16	IV 2 3 6 11 16	V 20 19 20 11 16	VI 14 19 20 11 12	Auszeit 16:27	I 1 17 4 9 12	II 1 19 4 8 11	III 2 14 16 5 11	IV 1 14 16 5 12	V 1 1 1 1 1	VI 1 1 1 1 1	Auszeit 11:13

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 12:36						Start 12:39						R															
	Startaufstellung							(B) TV Gladbeck						(A) TB Höntrop																					
	Auswechselspieler	Spiellernr.						Punkte						Auswechselspieler	Spiellernr.					Punkte															
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	6	7	8	9	13	I 4 6 9	II 5 7 11	III 13	IV	V	VI	Auszeit	I 3 22 10 14	II 22 13 17	III 7 10 13	IV 5 10 17	V 23 13 17	VI 23 13 17	Auszeit	I 3 22 7	II 22 7	III 7	IV	V	VI	Auszeit	I 6 4 9 12	II 4 23 5 9 13	III 17 21 24 11 16	IV 2 3 6 11 16	V 20 19 20 11 12	VI 14 19 20 11 12	Auszeit

(A) TB Höntrop	5/6	(B) TV Gladbeck	3/6
1 Suntay, Meryem	X	3 Brandstädter, Morina	X
4 Weber, Finja	X	7 Lange, Leyla	X
5 Timpert, Karla	X	22 Remmers, Mila	X
6 Rosen, Amelie	X	13 Maaßen, Lena	X
(B) Libero		(A) Libero	
(B) Offizielle		(A) Offizielle	
CT Brandstädter, Ellen		CT Brandstädter, Ellen	

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen

Ergebnisse	
(A) TB Höntrop	TV Gladbeck (B)
A W G P Satz	Dauer P G W A
1 2 0 13 1	11 25 1 0 1
1 0 0 19 2	18 25 1 0 0
	3
2 2 0 32	29 50 2 0 1
Start: 12:25	Ende: 12:57
	Dauer: 0:32
Sieger: TV Gladbeck	
2:0	

Schiedsgericht		Linienrichter	
1 Hardt, Yannis		1	
2 BRÜGGMANN, CHARLOTTE		2	
Schr.	Brüggemann, Roland		
Assist.	Ufer, Alex		

Dokument erstellt: 29.11.2025 13:04 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP